

TTEY:n 60-vuotinen historia on kansissa



TTEY:n 60-vuotishistoriikkia ei ole tehty pölyttymään, vaan luettavaksi. Lukunautinto julkaistaan 3.12, jonka jälkeen se on kaikkien halukkaiden saatavilla. Teoksen hankkiminen on tehty mahdollisimman helpoksi, toimi jollain seuraavista tavoista:

- 1) Tilaa historiikki TKY:n teekkaripalvelusta alla olevalla tilauslomakkeella
- 2) Tilaa historiikki sähköpostitse lähettämällä sähköpostia osoitteeseen ttey-historiikki@tky.fi
- 3) Käy ostamassa historiikki TKY:n teekkaripalvelusta (ilmestyy sihteeristöön 4.12).
- 4) Käy ostamassa historiikki Otaniemen kirjakaupasta (ilmestyy kauppaan viikolla 50).

Historiikki maksaa 30 €. Erikseen tilattuna toimitusaika on noin kaksi viikkoa (toimitus aikaisintaan 9.12.2008) ja hintaan lisätään postikulut 5 €.

----- 8< -----

Oi Tuulani!

Kirjoitan sinulle nyt ensimmäistä kertaa. Sinun lisäksi eräs toinen asia on lähellä sydäntäni.

Haluaisin nimittäin tilata ___ kpl TTEY:n painotuoretta 60-vuotishistoriikkia. Lupaan kautta teekkarin kunniani maksaa kirjan hinnan 30 €/kpl. Suuresti odottamani paketin voit lähettää osoitteeseen:

Posti-
merkki

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta
Teekkari HC Tuula Ilmes
Postilokero 69
02151 ESPOO

Lämpimin syysterveisin,

Tiivistelmä

Panu Nykäsen kirjoittamassa historiikissa kerrotaan kuinka yhtenäisenä joukkona julkisuuteen päin esiintynyt, mutta usein sisäisesti hajanainen Teknillisen korkeakoulun opiskelijayhteisö on kehittynyt maailman muutosten paineessa toisen maailmansodan jälkeisenä aikana. Jokainen teekkarisukupolvi, joita voidaan laskea vuoden 1944 jälkeen viisi, on luonut oman kulttuurinsa ja toimintatapansa, ja joutunut määrittelemään suhteensa ympäröivään yhteiskuntaan uudelleen.

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta perusti TTEY:n työrukkaseksi ylioppilaskunnan kamppaillessa sodan jälkeisinä vuosina oman ja suomalaisen yhteiskuntajärjestyksen tulevaisuuden puolesta. Teekkarikunta toimi ”vaaran vuosien” aikana useiden muiden Isänmaallisten yhdistysten rinnalla osallisena hyväntekeväisyyskaupoissa, joilla peiteltiin länsimaista Suomeen ohjattua taloudellista apua. Tarkoin salatuista ja usein lain harmaalla alueella tehdyistä taloudellisista järjestelyistä ei kadun teekkari saanut kuulla kuin huhuja. Joku sentään osasi ihmetellä miten oli mahdollista, että Paavo Koponen soitti puhelimitse suoraan tasavallan presidentille.

Teekkarikylän valmistuessa TKY siirtyi uuteen aikakauteen, ja ensimmäinen suuri sukupolvenvaihdos toteutettiin ylioppilaskunnan hallinnossa ennen 1950-luvun loppua. Ylioppilaskunta demokratisoitui, mutta samalla lakkasi aktiivinen toiminta teekkaritoiminnan tueksi tarkoitettujen varojen hankkimiseksi. Kekkonen aikana harmaan talouden myllyt hiljenivät, ja vanhat parrat sulkiivat suunsa. Tarina teekkarikylän rahoituksen perusteista ei siirtynyt eteenpäin.

1960-luvun radikaali sukupolvi uudisti jälleen poliittisten tunnusten mukaan jakautuneen ylioppilaskunnan. Edellisiltä sukupolvilta perinnöksi saadut varat ja velat sirpaloittivat edelleen yhteisöä, joka hajaantui irrallisiin alayhdistyksiin ja kiltoihin. 1980-luvun huikea nousukausi ja tätä seurannut lama kärjistikivät teekkariyhteisön ja tätä lähellä olevan insinöörikunnan keskuuteen muodostuneiden alakulttuureiden välit katkeamispisteeseen. Kiistakapulaksi kohosi nousukauden aikana suuren varallisuuden kerännyt TTEY, jonka hallinnasta käytyä oikeustaistelua 1990-luvun lopulla seurasi koko Suomen kansa lehdistön ja television välityksellä.

TTEY:n historia on merkillinen tarina, jonka kirjoittamisen on mahdollistanut uusi lähdemateriaali ja lukuisat asian tiimoilta tehdyt haastattelut. Tarinan välillä uskomattomat käänteet kertovat kunkin aikakauden ilmapiiristä, ihmisistä ja kotimaisen elinkeinoelämän vähemmän tunnetuista puolista. Tämä tutkimus on tehty ilman sarvia ja hampaita ja vastuu yhdistyksen toiminnan arvioinnista siirtyy paljolti lukijalle. Yksi asia on kuitenkin kaikille kuvatuille sukupolville yhteinen: rohkeutta teekkareilta ei ainakaan ole koskaan puuttunut. Öljy-yhtiön perustamisesta vuonna 1956 sentään luovuttiin.